様式４

  年  月  日

           様

大阪市水道局長

大阪市水道局海外水ビジネスパートナー事業者の登録〔 変更 ・ 廃止 〕完了通知について

 令和  年  月  日付けで受け付けました標題の〔 変更 ・ 廃止 〕申込みに対

して、大阪市水道局海外水ビジネスパートナー制度実施要綱第７条第２項の規定に基づき、

登録の〔 変更 ・ 廃止 〕手続きが完了しましたので、お知らせします。

登録事業者名

〔 変更 ・ 廃止 〕年月日

担当者：

連絡先：